高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 106年 8月 30日

發文字號：高市旅行(106)良字第 276號

主旨:臺南市為紀念市定古蹟德記洋行設行 150 週年，特推行「古蹟 PASS 券」

請協助周知該券相關資訊，敬請查照。

說明：

1. 依據臺南市政府 106 年 8 月 23 日府文運字第 1060845631 號函辦理。

2. 「古蹟 PASS 券」售價新臺幣 150 元，內容包含赤崁樓、安平古堡、

安平樹屋、億載金城、定情碼頭德陽艦園區五處古蹟景點入園門票

及園區內紀念品部消費九折優惠，販售至 106 年 12 月 31 日止。

3. 該券相關販售及使用資訊詳該府文化局網站(http://hsos-

culture.tainan.gov.tw/tait150/)，敬請協助連結網站並協助周

知。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881